14.ADMV Moto-Cross

9 .
Klasse Clubsport Landesmeisterschaft F’“qk

Neustrelitz

Ergebnisliste

Bewerber
Name, Vorname

Wertungslauf

Maschine

Runden

30.04.2006
Blatt: 1

leit Punkte

Geschw.

Start-

Platz Nr.
1. 80
2, 171
3.1
4, 65
5 16
6. 8%
7. H
8. 12
9, 70
10, 100
11, 81
12, 32
13, 38
14, 95
15, 4
16. 43
17. 7
18, 51
19, ™
20, 42
21, 49
22, 91
23, b4
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KTM GST Racing Berlin

Lessing, Christoph
Hechel, Axel
Degner, Martin
Weber, Marcus

RM Racing Team
Mérbe, Séren

Braatz, Tino
Lenz, Matthias

Team BvZ KTM Racing
Lochert, Rico

Kunmerow, Florian!
Hamann, René
Pioch, Sandro
Frank, Andreas
Wolter, Denny
Trembacz, Manuel
Kriiger, dJean
Pieniak, Marc

1A Motorradsport
Petrat, Torsten

2-Wheel Racing
Dallmann, Frank

Gkone Team
Rolletschek, Paul

Team Kunkel Motorsport

Krdplin, Michael
Schultz, Thomas

Pollack Team Yamaha
Laffin, Sebastian

Klinkenberg, Paul

HC Meckl.Strelitz
FMX Team Rostock
MC BUrg Stargard

M Burg Stargard

FMX Team Rostock
MC Grevesmithlen

MC Wolgast

MC Wolgast

4C Demmin

MC Meckl.Strelitz
MC Burg Stargard

¥C EC Malchow

HC Kuhstorf

MC Wolgast

MC Burg Stargard

MC PSV Schwerin

MC EC Malchow

NC Rehna

MSC Riigen

MSC Riigen

MC PSV Schwerin

MC Prisannewitz

MSC Rigen

KTHN
Suzuki
Suzuki

KTH

KTM
Yamaha

KTH

KTM
KTM
Honda
KTH
Suzuki
Yamaha
Suzuki
Yamaha

Yamaha

Husqvarna

Kawasaki

Kawasaki

Yamaha

Yamaha

Kawasaki

22:24.19 25.0

22:46.98 22.0
22:58.68 20.0
22:59.62 18.0

23:07.85 16.0

23:10.11 15.0

23:19.50 14.0

23:24.56 13.0

23:29.28 12.0
23:30.87 11.0
23:37.02 10.0
23:39.06 9.0
23:43.45 8.0
23:46.31 1.0
23:54.38 6.0
24:04.76 5.0

24:23.16 4.0

24:29.69 3.0

24:46.12 2.0

24:48.09 1.0

24:54.19

20:45.23

22:35.88
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39.90 kn/h

39.23 kn/h
38.90 kn/h
38.88 kn/h

38.64 ka/h

38.58 kn/h
38.32 kn/h

38.19 kn/h

38.06 kn/h
38.01 kn/h
37.85 ka/h
37.79 ka/b
37.68 kn/h
37.60 ka/h
37.39 ka/h
37.12 kn/h

36,66 kn/h

36.49 kn/h

36.09 kn/h

36.04 ka/h

35.89 kn/h

35.36 kn/h

35.08 kn/h



14 .ADMV Moto-Cross

Neustrelitz

Ergebnisliste

L)
Klasse Clubsport Landesmeisterschaft ma&

Bewerber
Name, Vorname

Wertungslauf

Maschine

Geschy,

MC Nordstern Stralsund Kawasaki

Riihling, Nico
Kistenmacher, Toni
Ferdinand, Dirk
Lencke, Frank

Husqvarna Team Steinert Rehna
Radom, Daniel

Mausolf, Silvio
Rhein, Denis
Wodrich, René

Pollack Team Yamaha
Wulfken, Olaf

Lugtenberg, Sebasiian
Strehle, Sebastian
Seifried, Thomas
Wierling, Lutz

Diers, Robert

Kleinow, Frank

Tean BvZ KTM Racing
Lochert, Marcel

Start-
Platz Nr.
24, 68
25, 1
26, 62
a7, 19
28, 40
29, 57
30. 36
. 15
32, 92
33, 53
M., 48
35. 26
36. 67
3. 83
ausgefallene Fahrer
38, 38
9. U
0. 8

Pollack Team Yamaha
Krupke, Tom

MC Burg Stargard
MC Demmin

MC Sternberg

MC Rehna
MC Belling
Grambin

MC Demmin

MC Prisannewitz
MC Parchim
Ribnitz

MC EC Malchow
Buchholz

MC PSV Schwerin

EMX Team Rostock

MC Wolgast

MC Prisanneiwtz

Yamaha
Honda
Kawasaki

Husqvarna

KTHM
Husqvarna
KTM

Yamaha

Yamaha
Yamaha
Suzuki
KTM

Honda

Yamaha

KTX

Yamaha

'/-,,-. ‘—('LAS— p ——/
S Teecire AS 2 e
Ze i4nahme Rennleffer
Sporizeitnahme -

30.04.2006
Blatt: 2
Runden Zeit  DPunkte
8 22:58.02
8 23:11.98
8 23:14.72
8 23:35.21
8 23:36.03
8 23:56,22
g 24:02.78
8 24:05.47
8 24:17.44
8 24:19.39
8 25:21.98
7 22:39,32
7 23:34.44
7 24:00.86
7
3
0
.
!// lﬁi;"1 §/ b

Pf%#chtkoé?ﬁssar
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35.03 kn/h
3168 kn/h
34,61 kn/h
34.11 kn/h

34.09 kn/h

33.60 kn/h
33.46 km/h
33.39 kn/h

33.12 kn/h

33.07 ka/h
31,71 ka/h
31.56 kn/h
30.33 kn/h

29.78 kn/h



14.ADMV Moto-Cross

Ergebnisliste

Neustrelitz

Vorlauf

30.04.2006

Blatt: 1

Klasse Clubsport Landesmeisterschaft GW 4

Start- Bewerber
Platz Nr. Name, Vorname Ort Maschine Runden Zeit  Punkte  Geschw.
Y 2-Wheel Racing Husqvarna 9 22:02.06 40,57 kn/h
Dallmann, Frank MC Rehna
1. 16 RM Racing Team KTH 9 212:06.67 40.43 km/h
Morbe, Séren EMX Team Rostock
3. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock KTHM 9 22:07.71 40.40 kn/h
4, 8 Pollack Team Yamaha Yamaha 9 22:22,21 39.96 km/h
Krupke, Tom MC Prisanneiwtz
5. 100 Hamann, René MC Meckl.Strelitz KTHM 9 22:23.48 39.92 km/h
6., 43 Pieniak, Marc MC PSV Schwerin Yamaha 9 - 22:26.12 39.84 kn/h
7. U lLenz, Matthias MC Wolgast Yamaha 9 22:28.31 39,78 km/h
8. 12 Tean BvZ KTM Racing KTH 9 22:48.19 39,20 kn/h
Lichert, Rico MC Wolgast
9. 85 Braatz, Tino MC Grevesmiihlen KTHM g 23:08.46 38.63 km/h
10, 58 Kleinow, Frank EMX Team Rostock Yamaha 9 23:15.60 38,43 km/h
11, 42 Team Kunkel Motorsport Kawasaki 9 23:26,86 38.12 km/h
Kroplin, Michael M5C Rilgen
12. 68 Rihling, Nico HC Nordstern Stralsund Kawasaki 9 23:50.54 37.49 kn/h
13. 91 Pollack Team Yamaha Yamaha g 24:27.94 36,54 kn/h
Laffin, Sebastian MC Prisannewitz
14, 53 Lugtenberg, Sebastian MC Parchim Yamaha 8 22:11.12 36.26 km/h
15, 56 Rhein, Denis Grambin Husqvarna 8 22:17.66 36.09 km/h
16, 62 Ferdinand, Dirk MC Demmin Honda 8 22:46.82 35,31 kn/h
17, 48 Strehle, Sebastian Ribnitz Yamaha 8 24:03,11 33.45 km/h
18. 67 Wierling, Lutz Buchholz KTH 8 24:41.51 32.58 ka/h
19. 26 Seifried, Thomas MC EC Malchow Suzuki 8 24:43.21 32.54 km/h
20, 63 Diers, Robert MC PSV Schwerin Honda i 22:43.91 31.46 kn/h
ausgefallene Fahrer
A T Jannusch, Michel MC Burg Stargard Honda b
22, 52 Pleifner, Remo MSV ¥ilhelmsburg KTM )

/ﬁ3:30

Zeifnahme
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Rennledter
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Pfiichtkompissar
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14 .ADMV Moto-Cross

Neustrelitz

Ergebnisliste 2.

Klasse Clubsport Landesmeisterschaft

Vorlauf

30.04.2006
Blatt: 1

Gryppe 2

Zeithahme

-

Rennleiter

Start- Bewerber
Platz Nr. Name, Vorname Ort Maschine Runden Ieit  Punkte  Geschw,
LW e, R o bein erw o owsLn 091 kb
2. 73 Degner, Martin HC BUrg Stargard Suzuki 9 21:51.95 40,88 kn/h
3. 80 KTM GST Racing Berlin KTM 9 22:01.12 40.60 kn/h
Lessing, Christoph MC Meckl,Strelitz
4, 38 Wolter, Deany ¥C Kuhstorf Suzuki 9 22:07.77 40.39 kn/h
5. 65 Yeber, Marcus MC Burg Stargard Suzuki 9 22:13.65 40.22 kn/h
6. 95 Trembacz, Manuel HC Wolgast Yanaha 9 22:51.18 39.12 km/h
7. 81 Pioch, Sandro MC Burg Stargard Honda 9 22:53.19 39.06 kn/h
8. 4 Kriiger, Jean MC Burg Stargard Suzuki 9 22:57.31 38.94 km/h
5. U Team BvZ KT¥ Racing KTM 9 23:13.84 38.48 kn/h
Lochert, Marcel MC Wolgast
10, 32 Frank, Andreas MC EC Malchow KT M 9 23:37.41 37.84 km/h
11, M Gkone Team Kawasaki 9 23:39.11 37.79 kn/h
Rolletschek, Paul MSC Riigen
12. 7 1A Motorradsport Yamaha 9 23:52.90 37.43 kn/h
Petrat, Torsten C EC Malchow
13, &4 Klinkenberg, Paul MSC Rigen Kawasaki 9 24:18.38 36.78 kn/h
M, 17 Kistenmacher, Toni MC Burg Stargard Yamaha 8 21:33.93 36.74 km/h
15, 49 Schultz, Thomas HC PSV Schwerin Yamaha § 21:59.25 36.59 ko/h
6. 57 Mausolf, Silvio MC Belling KTM 8 22:11.67 36.25 km/h
17, 40 Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 8 22:12.93 36.21 km/h
Radom, Daniel MC Rehna
18, 19 Lemcke, Frank MC Sternberg Kawasaki 8 22:20.68 36.00 km/h
19. 15 Wodrich, René MC Demmin KTY 8 22:38.20 35,54 km/h
20, 36 FP Racing Team Pergelt Suzuki 8 23:04.89 34,85 km/h
Krage, Jorn C Meckl.Strelitz
4. Reg . 92 Pollack Tean Vanaha Yamaha 8 23:23.0 34.40 kn/h
Wulfken, Olaf C Prisannewitz
'y ReS. 22, 69 Sikorski, Michael MC PSV Schwerin Yamaha 8 23:33.62 34,15 kn/h
—égirj_él _m&ieské:mAndy - : ﬁC_EQQ_écthrin ?émaha 8_ 23;34.55 34.12 kn/h
S Teggea A H. T [ 4
. ] '\gi



14 .ADMV Moto-Cross

Neustrelitz

30.04.2006

Trainingsergebnisse

Klasse Clubsport Landesmeisterschaft

Platz Start-

Nr

Name, Vorname
Bewerber

Ort

Gruhoe

Maschine

Runden

Zeit

Geschw,

10,

11

12.

13.

14.

16.

17,

18,

19.

20,
21,
22,
23.

24,

85

43

51

3

12

11

171

16

42

58

100

68

25

33

62

91

26

48

67

26

b3

Jannusch, Michel

Krupke, Tom
Bew.: Pollack Team Yamaha

Pleifiner, Remo
Braatz, Tino
Pieniak, Marc

Dallmann, Frank
Bew.: 2-Wheel Racing

Lenz, Matthias

Lochert, Rico
Bew.: Team BvZ KTY Racing

Lindemann, Eric E
Bew.: Team Oetke Castrol

Hechel, Axel

Horbe, Soren
Bew,: RM Racing Team

Krdplin, Michael

Bew.: Team Kunkel Motorsport

Kleinow, Frank
Hamann, René

Rihling, Nico
Kueifel; Sven
Lugtenberg, Sebastian
Ferdinand, Dirk

Laffin, Sebastian
Bew.: Pollack Team Yamaha

Rhein, Denis
Strehile, Sebastian
Wierling, Lutz
Seifried, Thomas

Diers, Robert

MC Burg Stargard

HC Prisanneiwtz

NSV Wilhelmsburg
MC Grevesmiihlen
MC PSV Schwerin

MC Rehna

HC Wolgast

MC Wolgast

MC PSV Schwerin

FMX Team Rostock

EMX Team Rostock

¥SC Riigen

EMX Team Rostock

MC Meckl.Strelitz

Honda

Yamaha

KTM
KT
Yamaha

Husgvarna

Yamaha

KTX

Kawasaki

KTH

KTM

Kawasaki

Yamaha

KTX

MC Nordstern Stralsund Kawasaki

MC Parchin
MC Parchin
MC Demmin

MC Prisannewitz

{rambin
Ribnitz
Buchholz
MC EC Malchow

¥C PSV Schwerin

Suzuki
Yamaha
Honda

Yamaha

Husqvarna
Yamaha
KTHX
Suzuki

Honda

:17.42

:17.86

:18.19

118,74

:19.62

:20.06

:20.39

121,22

LTl

122,04

122,37

126,32
128.96
:30.39
13115
132.91
34,12

134,67

:39.06
145,50

50,71

57,28

40.61 kn/h

40.48 kn/h

10.38 kn/h
40.22 kn/h
39.97 kn/h

39.84 kn/h

39.75 kn/h

39,51 kn/h

39.38 kn/h

39.28 km/h

39.19 kn/h

38.30 ka/h

38,14 kn/h
37.46 kn/h
37.10 ka/h
36.92 kn/h
36.49 kn/b -
36.21 kn/h

36.08 kn/h

35.08 ke/h
33.72 kn/b

32,69 km/h
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31.47 kn/h VY
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14.ADMV Moto-Cross

Neustrelitz

Trainingsergebnisse

30.04.2006

Blatt:

Klasse Clubsport Landesmeisterschaft GW 2

Bewerber
Name, Vorname

1

Geschw.

Platz St.Nr.
L. 80
. 13
3. 38
4 M
3. B3
5. 4
. 9%
8. 81
9. 32

1w
i, U
12. 1
1. m
4, 49
15, 64
16, 92
17. 40
18, 19
|
20, 7
2. 15
2. 69
23, 36

Bew. :KTM GST Racing Berlin
Lessing, Christoph

Degner, Martin
Wolter, Denny
Kummerow, Florian
Weber, Marcus
Kriiger, Jean
Trembacz, Manuel
Pioch, Sandro
Frank, Andreas

Bew.:Ckone Team
Rolletschek, Paul

Bew.:Team Bvi KTM Racing

Lochert, Marcel

Bew,: 1A Motorradsport

Petrat, Torsten

Kistenmacher, Toni

Schultz, Thomas

Klinkenberg, Panl

Bew.:Pollack Tean Yamaha

Wulfken, 0laf

Bew.:Husqvarna Team Steinert

Radom, Daniel
Lemcke, Frank
Gieske, Andy
Hausolf, Silvio
Wodrich, René

Sikorski, Michael

Bew.:FP Racing Team Pergelt

Krage, Jorn

HC Meck!.Strelitz
MC BUrg Stargard

MC Kuhstorf

MC Demmin

MC Burg Stargard

MC Burg Stargard

MC Wolgast

MC Burg Stargard

MC EC Malchow

¥SC Riigen

MC Wolgast

MC EC Malchow
MC Burg Stargard
MC PSV Schwerin

MSC Rigen

MC Prisannewitz

Rehna
MC Rehna

MC Sternberg

MC PSV Schwerin
HC Belling

HC Deasnin

MC PSV Schwerin

MC Meck].Strelitz

2¢; brnline Sﬁ%ﬁ, A 2¢

Maschine Runden  Zeit
KTH 8 2:14.45
Suzuki 9 2:15.28
Suzuki 8 2:16.32
KTH 9 2:18.52
Suzuki 7 2:18.57
Suzuki 7 2:19.89
Yamaha 8 2:11.49
Honda T 2:24.73
KTH §  2:27.59
Kawasaki 9 2:28.90
KTH T 2:29.29
Yamaha 5 2:29.46
Yamaha 7 2:31.05
Yamaha 8§ 1:31.21
Kawasaki 9 2:32.14
Yamaha 8 2:35.87
Husqvarna 8§  2:36.87
Kawasaki 6 2:37.37
Yamaha §  2:38.35
KT 7 2:38.74
KTH 7T 2:41.15
Yamaha 7 2:42.52
Suzuki 6 2:43.19

- R
RiL. &=
—e N..--ﬂ/“':/'(/"f_

ffﬁ‘J 14::g;/%$/L

41,50 km/h

41,25 kn/h
40.93 kn/h
40,28 kno/h

40,27 kn/h

39.89 ka/h

39.44 ka/h
38.55 kn/h
37,81 kn/h

37.47 km/h

37,38 ka/h

37,33 kn/h

36.94 kn/h
36,90 ka/h
36.68 kn/h

35.80 kn/h

35.57 kn/h

35.46 kn/h
35.24 kn/h
35.15 kn/h
34.63 kn/h
34.33 ka/h

34.19 kn/h
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